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TH E  BEE ^ IV E  on kauppa, joka takaa tyytyväisyyden ja hyvän 
palveluksen. Tuo tavaroita laivoille, junille ynnä kotiin jokaiseen 
osaan kaupunkia.

Miesten Osasto...
UUSIA TAVAROITA SAAPUU JOKA PÄIVÄ.

M IE8TEN IHOKKAITA, $1.90 — Erikoisen hyvää lajia, kohtuulli­
sen paksuja Cooperin Closed Crotch Style’la, ar/ollaan $2.50 kap­
paletta kohden.

MIESTEN PYHÄPAITOJA, 75c, 95c, $1.00, $1.25—$2.00 — tunnettua 
Ferguson McCinney tekoa. Sieviä uusia kevätmalleja, mutta huo­
mattavin seikka niissä on se. että värit eivät virty.

MIESTEN KOKOVILLAISIA ALUSVAATTEITA, $1.50 vaatekappa­
leelta. — Nämä paidat ja housut ovat ehdottomasti kokovillaisia ja 
kohtuullisen paksuja. Kaikkia kokoja 32—50.

MIESTEN MERINO ALUSVAATTEITA, 75c vaatekappaleelta. —
Ohkasia paitoja ja housuja, mukavia kevätkäyttöä varten. Miesten 
Beacon pyhäkenkiä, uusia kevät-malleja. Kohtuullisen hintaisia. 
Tahdomme teille huomauttaa, että Beacon kengissä el ole ainoas­
taan kuosia ja sopivaisuutta, mutta myöskin kestävyyttä.

The BEE HIVE
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AINA LUOTETTAVA.
K 530 Commercial St. 535 Bond St. . .
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“The
LIBERTINE”

Voimakas kuvaus nykyaikaisesta elämästä, jossa esiintyvät 
John Mason ja Alma Hanlon.

“The Libertlne” on kuva, joka tuo esille räikeällä realismilla 
sen opetuksen, että “kerran jokaisen miehen tai naisen elämässä 
tulee hetki, jolloin on tehtävä ratkaisu pyrkimyksessään joko to­
tuuteen tai vääryyteen, hyvään tai pahaan.'*

Tulkaa katsomaan sitä!

Sunset-teatterissa
Maanantaina 

ja Tiistaina
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A S T O R I A S T A  ja Y M P Ä R I S T Ö L T Ä

TOVERIN TELEFOONI-NUM EROT:
Konttori Ja liikkeenhoitaja . 365
Toimitus ..................................832
Konttori on auki kello 8 aamulla 
kello kuuteen saakka illalla. 
Huom! Kello 6 Jälkeen illalla 
käytetään toimituksen puhelinta.
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— S. S. Klubin johtokunnan 
kokous on tänään illalla klo 8.

— “Perintö”, 'harjotus klo 7.30. 
Jokaisen asianomaisen saavutta­
va harjotukseen.

— Mieskuoron harjoitukset o- 
vat tällä viikolla tiistaina ja 
torstaina kello 7.

$300,000 ja ellei eilen puoleen 
päivään mennessä asian johdos­
ta mitään uutta päätöstä ole 
tehty, niin kysymyksen ratkaisu 
on siirtynyt ainakin vuoden e- 
teenpäin. Syyksi miksi asiaa ei 
ennemmin ole esitetty ilmotetaan 
olevan Tongue Pointista vaadi­
tun kohtuuttoman hinnan.

Lapatossu ja Säkenet
ovat saapuneet Toverin kirja­

kauppaan, mistä niitä voi jokai­
nen joitakin nikkeleitä uhraamal­
la saada.

E. B. Hughes hautaantoimittaja
C. R. Carlson tekee kaikki suo­

menkielisen järjestelyn. Telef. 
321, 12:s^a ja Duane katujen kul­
massa.

Lautakunta ei päässyt yksi­
mielisyyteen
kun alueoikeudessa lauantaina 

D. Hansen Packing Co:n O.— 
W. R. and N. yhtiöitä vastaan 
nostamaa vahingonkorvausjuttua 
8.000 lohikannun turmelemisesta 
käsiteltiin. Asia tulee jonkun 
ajan kuluttua uudelleen esille.

Miksi heikonnatte itseänne
yhtämittaisella rykimisellä. Pis­

täytykää Uniontovvnin apteekiin 
saamaan Helbergin Valkean pe­
täjän tervaa (yskän lääkettä).

Hinta 25 ja 50c. (¡lm.

Astorialaisia uhkaa pettymys.
Mikäli Portlandin lehdet tietä­

vät kertoa, on toivo vedenalais­
ten asemapaikan Columbia joel-' 
le saamisesta siirtynyt vuoden 
eteenpäin siksi, että senaattori 
Chamberlainin rahanmyönnytys- 
ehdotus tuli hyljätyksi. Chaim- 
berlain pyysi maan ostamisen ja 
asemapaikan rakennuttamiseen

Myytävänä
kaksitoista huoneinen talo lä­

hellä Hammond myllyä. Seitse­
män huonetta yläkerrassa sopi­
via vuokralaisille. Lähempiä He­
toja saa tämän lehden kontto­
rista. (ilm.

Laivan vesillelaskussa oli käydä 
huonosti.
Kun McEachern laivatelakalla 

“Margaret” nimistä moottori- 
kuunaria viime lauantaina vesil­
le laskettiin, niin koko alus oli 
vielä telakalla ollessaan kaatua. 
?\rveluttavasti se kallistui, imut­
ta onneksi oli toki peräpää en­
nättänyt jo painua niin pitkälle 
veteen, että alus pysyi pystys­
sä. Luisuessaan veteen Marga­
retin keula kuitenkin särki kel­
kan, jolle se oli rakennettu murs­
katen sälöiksi vahvoja timperei- 
tä. Jos alus olisi Päässyt 'kaa­
tumaan, niin se olisi kaatanut 
muutaman jalan päässä raken­
teella olevan toisen aluksen ia 
tuskinpa ihmishenkiä menettä­
mättä tämä rytäkkä olisi voinut 
tapahtua siksi, että laivaa vesille 
laskettaessa sen ympärillä kuhisi 
1.500 henkeen nouseva ihmispal­
jous ia itse laivallakin’ oli pal­
jon ihmisiä.

Ihosyyhy.
Jos teillä on syyhyä voitte 

sen poistaa hieromalla ihonne 
Hellberenn syyhysalvalla parina 
iltana. Tilataan osoitteella G. A. 
Hellberg, 279 W. Bond St. As- 
toria. Ore. Hinta 75c.

Taasen muuan pulma.
Kun valtiossamme viinan 

myynti kokonaan kiellettiin, 
niin oli siihen tottuneitten alet­
tava keksiä itselleen toisia juo-
vutusjuomia menetettyjen tjlal- Commercial St,

le. Nyt ne ovatkin tällaisen ta­
vanneet puualkohoolissa, jota 
vielä kaiken lisäksi myydään ai­
van ilman mitään rajoituksia ai­
van kuin gasoliinia ja paloöljyä. 
Pari päivää sitten tuli ensimäi- 
nen puualkohoolin kävttämisfky- 
symvs oikeuden käsiteltäväksi ja 
koska siitä ei erikoista pykälää 
lakiin oltu präntätty, niin oli 
koko syytöskin hyljättävä. Ky­
symyksessä on Jack Harrisonin 
juttu, Harrison kun vangittiin 
syytettynä väkijuomien kuljetta­
misesta kauniin sairaalaan. Kun 
Harrisonin sairaalaan jättämää 
viinapulloa alettiin tutkia, niin 
huomatuinkin, että se sisälsi vet­
tä ja puualkohoolia ja siksi ylei­
sen syyttäjän vaatim/uksesta 
syytös kumottiin asianmukaisten 
pykälien puuttuessa lakikokoel­
mastamme. Jos sitävastoin syy­
tetyn pullosta olisi tavattu oikea­
ta “silikkaa” viinaa, niin tiilen­
päitä olisi asianomainen joutunut 
lukemaan.

Muuten on puualkohoolin 
käyttö juovutusjuomana kovin 
vaarallista, sillä paitsi alkohoo- 
lia, se sisältää niin paljon toisia 
myrkyllisiä aineita, että ne ly­
hyessä ajassa voivat hengen 
biedä.

Teatterista
Eilen illalla esitettiin S. S. 

Klubin näyttämöllä 'Maiju Las­
silan huvinäytelmä “'Mimmi 
Paavaliina” täydelle huoneustol- 
le huolimatta siitä, että ankara 
rajusää ei juuri ollut omansa 
ihmisiä liikkeelle houkuttele­
maan ja että kaupunki oli juuri 
näytöksen alkamisen aikaan 
pilkkosen pimeänä sähköjohto­
jen mentyä epäkuntoon. 'Mitä 
itse kappaleeseen tulee, niin kai­
kista mehevistä letkautuksis­
taan huolimatta on se pitkäve­
teinen, siinä näet on niin kovin 
pitkältä vanhojen akkojen jaari­
tuksia. jotka pakostakin ikävys­
tyttävät kuuntelijaa, esittipä nii­
tä osia kuka tahansa ja miten 
hyvin tahansa. Ja muutenkin on 
kappale kauttaaltaan vähän lii­
aksi räivä: mehevät puheet näet 
ovat kyllä hyviä kappaleessa 
höysteenä, mutta jos niistä yk­
sinomaan koko juoni muodos­
tuu, niin ne kyllästyttävät kuun­
telijaa liialla paljoudellaan ai­
van kuin museo katselijaa.

I Muuten ei kappaleen esitystä 
vastaan ole mitään ¡muistutta­
mista, vaan päinvastoin tapahtui 
sen aikana uusia yllätyksiäkin. 
Mimmi Paavaliinan isoäänistä 
osaa vei Sanni Reivo kaikin puo­
lin kitettävästi, joskus vain l i e ­
peessä puheessa tahtoi kuiskaa­
jalta avun saanti olla kanhelaa. 
Samaten esiintyi Mimmin “pen- 
tupataljoona” aivan moitteetto­
masti mustilaisten malliin kiroil­
len ja sadatellen erinomaisen 
luonnollisesti. Mimmin vanhim­
mat lapset, Liinu ja Jafferi s. o 
Hanna Jokiperä ja S. Rannikko 
esittivät kumpikin rakastelunsa, 
edellinen Hinkan ja jälkimäinen 
Nellun kanssa kylliksi nulikka- 
maisella tottumattomuudella, ku­
ten tarkotuskin oli. Näissä koh­
tauksissa. mikäli Boman ja 
Maissi Kuismanen ovat kysy­
myksessä. tuli edellisessä mie­
henalun loukattu ylpeys ja jäl­
kimäisessä höyläämätön kollous 
mehevästi esiin. Juho Kapineena 
E. Järvin ja hänen vaimonsa 
Hanna Lammi olivat kaikin puo­
lin onnistuneet ja heidän has­
sahtaneena Nysse poikanaan oli 
M. Niemelä kerrassaan mainio. 
Lomistiinan osaa esitti Sohvi 
Blom myöskin hyvin ja Pekka 
Hakselina ei Levi Hietalassa­
kaan olisi ollut muuta muistut­
tamista kuin että roolin osaami­
nen oli vähän liian paljon «kuis- 
karin armoilla. Kollonpuolisena 
rovastina oli Soinisen Jussi mu­
kiin menevä ja samaten lukkari­
na Huttunen, jälkimäiselle vain 
voisi antaa saman huomautuksen 
kuin Hietalallekin, mikäli roolin 
päähän takominen on kysymyk­
sessä.

Mikäli tiedetään, tullaan tule­
vana sunnuntaina haalilla taa­
sen esittämään vakavaluontoi- 
nen kappale, silloin näet viedään 
uudelleen Kondrad Lehtimäen 
kuuluisa “Perintö”, joka viime 
syksynä täällä ensimäistä kertaa 
esitettiin. Toivottavasti yleisö 
sille antaa yhtä jakamattoman 
kannatuksen nyt kuin silloinkin 
kun se ensimäistä kertaa näyttä­
möllämme esitettiin.
HYVILLÄ EHDOILLA MYYDÄÄN
eli vaihdetaan kappale “taikattua” 
maata, joka sijaitsee Lewis & Clark 
joen varrella, noin 7 mailia Astori- 
asta. Tiedustelkaa odotteella: 333
Madison Ave., Near 8th St., Astoria, 
Oregon. (7)

H O E F L E R T N
suklaatlkaramellit Ja jääkerma ovat 

laadultaan parhaita

Astoria, Ore.

Kansankirjeitä
(Jatkoa kolmannelta sivulta)

saisi puhua, sillä he häpeävät si­
tä itsekin, niin uskallan taasen 
yrittää uudelleen.

Kyllä sen kirjotuksen johdosta 
lyötiin pieksua nummeen toinen­
kin kerta ja sen päivän Toveri 
käytettiin sellaisissakin taloissa, 
joissa ei varmastikaan ole ollut 
montakaan kertaa ennen mikään 
työväen lehti. Maito-“poketti’’ 
kädessä ja “knyvtti” kainalossa, 
kuljettiin lukemassa sitä. Valit­
tivat vaan että: “Kamalaa on, 
kun totuus ei enää pidä paik­
kaansa.” Mutta minä sanon 
vain vanhaan tuttuun tapaan: 
Että ei totuuden sallittaisi tulla 
ilmi! Ja mikä minua huvitti oli 
se, että kirjot uksesta syyttivät 
vielä väärää miestä. Se. jota 
asia kipeimmin koski, lähti heti 
kun kuuli itsestään liiettävän ha­
kemaan sitä 50 senttiä, jonka sai 
palkinnoksi “resutansseissa”. Ja 
sitten löylyytti uhriaan hyvän 
päiväisesti sanan rieskalla. Oli­
pa hän vähältä “rynnätä” pääl- 
lekin. mutta saattoi sentään lo­
pulta hillitä itseään. Kai se 
“torppari" olisi tullut häädetyksi, 
mutta kun sillä isännällä on vä­
hän itselläänkin “syntiä” niskan 
päällä, niin sai “torppari” olla 
rauhassa. Poikaressulla on kyl­
lin paljon hommaa kun saa vaan 
itselleen ruuan laitetuksi ja yhtä 
ja toista, jota "’huushollissa” tu­
lee esille, että ci se ehdi mitään 
sellaisia kirjotella sanomalehtiin.
Osastomme viime kokouksessa

liittyivät seuraavat henkilöt 
sosialistiosastoomme: Mr. ja
Mrs. John Pasma, Hans Sunner, 
Elmer \Vaglund ja John Lund. 
Tervetuloa riveihimme! Järjes- 
tyneitten rivit kasvavat, ja jo on 
aikakin.

Toverillisesti tervehtien
Sama.

--------------------- □ ---------------------

NAPPITRUSTI

Niemelän valtakunnan aikakirjain 
kunniakkain lehti.

Ludvig Nordström.

Sota syttyy ja eräs herra 
T ukholmaan.

§ L

tulee

Niemelän valtakunnan silloisen 
pääkaupungin. Tukholman, ka­
duilla seisoskeli väkijoukkoja. 
Näkyi, että jotain vakavaa oli 
tekeillä. Ei näkynyt ilmapalloa 
silkkitalon yllä, eikä ollut joku 
akka kuollut halvaukseen, sillä 
halvauksen saaneita akkoja olisi 
täytynyt olla joka 50 metrin 
päässä, eikä maailmanhistoria 
sellaista tapausta tunne. Kunni­
anarvoisien niemeläisten kasvo­
jen ilmeistä voi myös päättää, et­
tä jotain erikoista oli tekeillä. 
Niin muuttuneet ne olivat, että 
kuka tahansa saattoi havaita to­
deksi maan historioitsijain lau­
selman, että Niemelän maassa a- 
sui sankarikansa. Sillä nyt se 
sankaripiirre näkyi. Kaikki oli­
vat vakavina, mutta ei kukaan 
pelännyt. Mutta kalpeita olivat ja 
hampaat kalisivat heidän kysyes­
sään toisiltaan:

— M .. .m .. .mahtaakohan Nie­
meläkin kiertyä mukaan?

— Pi...pitääkö lähteä so ... 
sotaan?

Samassa alkoivat kirkonkelloi 
soida ja kuiskaus kulki katuja 
pitkin.

— Kuningas on polvistunut 
rukoukseen linnassaan.

— Ketä hän rukoilee?
— Jumalaa.
— Mitä jumalaa?
— Niemelän valtakunnan.
— Kiitos herran, ettei minkään 

muun maan, huusivat niemeläi- 
set ja paljastivat päänsä. Ja sit­
ten tuli joukko tikkoja, jotka en­
nen olivat kanniskelleet eläväin- 
kuvain, pelastusarmeijan, verkko- 
sukkien y.m. niemeläisten haa- 
laamain tavaroiden kylttejä, ja 
oli heidän vasemmassa kainalos­
saan paperipinkka, edessään si­
ninen esiliina, lasit nokalla ja 
mahtava liisteritölppö kädessä. 
Ja talojen nurkkiin liisteröivät ne 
suuren julistuksen:

Mobilisoiminen.
Koirat haukkuivat, autot tö- 

rähtelivät, polkupyörät liitivät 
yhtenä viivana katuja pitkin, ja 
aurinko oli niin suuri, että se 
melkein täytti taivaan kannen. 
Ja nyt alkoivat ihmiset juosta. 
Paraiten puetut nimittäin, sillä 
niillä oli enemmän älyä ja tie­
sivät syntyneensä johtajiksi.

— Valtiopankkiin! huusivat ne. 
Pankkeihin! Rahamme!

Ne joukkoutuivat autojen ym­
pärille, hyökkäsivät kauppoihin, 
puhelimeen. Kadut olivat kuin 
muurahaispesä leikkisän ihmisen 
sitä kepillä tonkaistua.

Keppinä oli tällä kertaa tieto,

s b b s b h « «
että kaikki maailman valtakun 

,nat olivat törmänneet yhteen ja 
että oli alkanut sota. Ja niiden 
kaunispukuisten läähättäen töl- 
mätessä pankkeihin ja kellojen 
soidessa ja ukkojen edetessä ka­
tuja pitkin kohtalon sanansaat­
tajina, alkoi taloista kuulua nais 
ten vaikerrusta, lasten itkua ja 
kattilain räminää.

Tämä kaikki johtui siitä, että 
niemeläiset äkkiä olivat herän 
neet vuosisatain unesta. Heidän 
todellinen sankariluonteensa tuli 
nyt näkyviin. Ja kansa varustau­
tui kirjoittamaan uuden lehden 
aikakirjoihinsa, yhtä kunniak­
kaan kuin kaikki edelliset yh­
teensä.

§ 2.
östermalmilla olevassa kodis­

saan istui laiha ja hyväsydämi 
nen runoilija P. P. Surström.
Hän oli vuosikausia moittinut 
niemeläisiä siitä, että ne olivat 
niin syvään torkahtaneet ja niin 
ihastuneet kauniisiin vaatteisiin, 
suuriin hattuihin, ohuihin puku- 
kankaisiin ja alastomiin ruumiin­
osiin. Itse oli hän aina käynyt 
kalosseissa ja takinkaulus pys­
tyssä, eikä hän ollut frakkinsa 
mallia muuttanut sen jälkeen kun 
siihen puettuna oli saanut kul 
kea professorikulkueessa. Hän oli 
kirjoittanut verestä ja sodista ja 
kunniasta ja sankareista enem­
män kuin kukaan muu Niemelän 
kansalainen miesmuistiin.

Kun nyt kellon soi two alkoi kir­
kontorneista. kiiti hän katsomaan 
kuinka mobilisoidut niemeläiset 
kokoontuivat toreille ja kouluta­
loihin ympäri kaupunkia. Kaik­
kialla oli lapsia taluttavia yksin­
kertaisia naisia ja kaikkialla nä­
kyi vakavia kasvoja ja kaikkialla 
järjestelivät poliisit joukkoja.
Kaikki tottelivat, ei kenkään ään­
tään vastalauseeseen kohottanut.
Silloin kohosi P. P :n rinta yl­
peydestä ja siitä onnesta, että 
hän sai kuulua maan johtavaan 
luokkaan, joka määräsi toisten 
hengestä.

— Tällaista on ihana sota, a- 
jatteli hän riemuiten ja meni ko­
tiin, asettui kirjahyllyjensä eteen 
ja kuten tosi niemeläisen runoi­
lijan tulee, otti hän esille kirjan, 
joka runomuodossa tulkitsisi mi­
kä oli hänen juuri näkemänsä 
näytelmän tosisisällys. Ja hän 
löysi rivit, jotka oli kirjoittanut 
muuan toinen suuri, vuosisatoja 
sitten kuollut runoilija. Ja hän 
luki vaimolleen käsiään heilaut­
taen seuraavat Säkeet.

Mit’ onkaan, veljet, voitto niukka 
min maailmasta irti saada voin, 
sen rinnalla ett’ taidan voittaa nyt 
pahimman vihollisen riveissämme 
ett’ uhman voitan sekä ylimielen.

— Suurenmoista, sanoi hän ja 
kirjaa korkealle kohottaen, lisäsi:
Niemelän valtakunnan kohtalon 
hetki on lyönyt! Uhma ja yli­
mielisyys ovat vieneet maamme 
tuhon partaalle. Maan tietävät 
johtavat ainekset on syrjään sy­
sätty. Tietämättömyys, edesvas­
tuuttomuus ja uhma ovat aset­
tuneet johtoon. Mutta nyt on 
kohtalo pannut rajan rappeutu­
miselle. Nyt astuvat taas maail-„ 
mantapausten voimasta tietävät , . , , ,
ja vastuunsa tuntevat johtoon, j a l “W<*auppiaS Herra 
1,_______ f Stockholm ja herra Göteborg ja

Marshfieldin ilmotuksia
WAHLMAN & BACK

suomalaiset miesten Ja naisten

RÄÄTÄLIT
Coos Building, Market Ave. 

Phone 233-J. MARSHFIELD, ORE.

MARSHFIELD BAKERY
133 Second 

Kysykää liikkeestämme 
KOVAA JA PEHMOISTA LEIPÄÄ 

sekä kaikenlaisia leivoksia 
C. A. Hames, omlst.

Telef. 428. St.

« • « « * « « « * « * « * • • •
SUMNER HARDWARE CO.
•  Marshfield, Oregon. •
• Rauta-, putki- Ja urhellutava- •
• raa. Uuneja, kyökkltavaraa, Sher- •
• win-Wllliamsln maaleja. (k) •
• Fooni 8 L. 86 Market Are. •

Tehkää ostoksenne niis- 
tä liikkeistä, jotka il* 
mottavat tässä lehdessä
vin koukkuinen, viikset aivan 
mustat, mustat silmät ja musta 
tukkakin. Ihmisiä jtroksenteli 
ristiin rastiin asemalaiturilla. 
Kaikkiin kansanluokkiin kuulu­
via miehiä oli matkalla Niemelän 
valtakunnasta kotimaahansa tais­
telemaan. Musta herra katseli nii­
tä, ennen kaikkea katseli hän hei­
dän nappejaan.

— Oo, ajatteli hän. Hyvä, pal­
jon nappi, oikein paljon nappi!

Hänen kapistuksensa otti hal­
tuunsa hotellin vahtimestari, jon­
ka kaulaa kierii kultanauha ja 
jonka takissa, liivissä, hihoissa, 
joka paikassa oli nappeja. Herra 
laski napit silmänräpäyksessä. 
Taputti sitten miestä olalle ja 
sanoi hymyillen:

— Kaunish vaatteet, yslrtävä! 
Hyvin kaunish. Paljon kaunish 
vaatteet Niemelässä.

Autosta käsin jatkoi hän tar­
kasteluaan. Hän näki. että kai­
killa herroilla oli puvuissaan yh­
tä paljon nappeja kuin vahti­
mestarin puvussa, mutta suurta 
osaa niistä ei mihinkään tarvit­
tu ; takit kun olivat auki.

- Hyvä, nyykäytti hän pää­
tään, Ei tarvis niin paljon nappi, 
kun ei mene sota. Sotilas tarvit­
se. Sota, suuri asia! Mahtava! 
Tarvis paljon nappi, miljoona, 
monta miljoona. Itse tarvis, liit­
tolaiset tarvis. Se, kun hän näki 
vanhan työmiehen, jonka puvun 
harvat napit olivat käytännössä, 
mutisi hän.

— Piru vie, köyhäi mies. Ei 
tarvis paljon nappi. Voi pistä 
tikku housun reikä.

Auto vei hänet. Rydbergin ho­
telliin ja sinne -saavuttua löi hän 
portierin edessä kätensä yhteen 
ja keikutteli päätän.

— Niin paljon nappi! 05, oi, 
o i!

Kuiskasi sitten:
— Onko herrat tulleet? Kaikki

Teen naisten Ja miesten pukuja, 
korjaan myös vanhoja.

J. V. KOSKI,
76 Markat Avenue.

Ruokaa ja asuntoa
saatavana

J. Karin
Boortltalossa, 610 Broadway, 

M arshfield,-------------------------Orason.

► STAR MEAT MARKET. 
I.Olen avannut lihakaupan taistsl- 
I Iäkseni lihatrustla vastaan hin- 
I nan halpuudella Ja tavaran hy- 
I vyydellft.
> JOHN LUNDBERG.

Kannattakaa niitä liikkeitä, jot­
ka ilmoittavat Toverissa.

Mutta musta herra tunsi parem­
min maailman tavat. Hän oli rie­
mua täynnä. Oli yhä maailman­
kuulun toiminimen, Mark & 
Krohnen päämies. Kun nuo viisi 
niemeläistä liikemiestä kuulivat 
hänen tervehdyksensä, värähti­
vät heidän sydämensä, sillä he 

'käsittivät, että nyt avautui heille 
ennen aavistamattomia liikemah­
dollisuuksia. Vihdoinkin!

— Hvvet herrat! sanoi hra 
Mark & Krohnen. Kaikki mitä 
te voi levereera, otetaan vastaan. 

‘Te pane sabrikit teke nappi, te 
osta kaikki napit. Te leikka pois 
kaikki napit ja lähettä meille.

Ja hän lisäsi:
— Valtio maksa. Te voi nosta 

hinta. Mutta kaikki myydä mi­
nun kautta.

Hän osotti itseään:
— Minu kautta! Ainoasta mi­

nu kautta !
Niemeläisten liikemiesten sil­

mät kiiluivat. Tällaista afääriti- 
laisuutta ei oltu Niemelässä en­
nen tunnettu. Miljoonia ja taas 
miljoonia oli tiedossa.

— Mutta, sanoi herra Stock­
holm. Hitto vie! Omat tarpeem­
me. Jos tulee loppu. Ostajat al­
kavat kirkua! Ta lehdet.

Herra Mark & Krohnen nau- 
roi.

— Ei vara siitä.. Teillä ole 
hallitus. Hallitus suoja liike­
mies. Ei muuta kuin puhu hal­
litus kanssa. Afääri selvä?

— On, vakuuttivat Niemelän 
liikemiehet sekä tarjosivat hänel­
le jyrisevän niemeläisen illallisen 
Oopperakellarisa ja seuraavana 
aamuna matkusti Mark & Kroh­
nen kotiinsa hyräillen itsekseen:

— Paljo tule — paljo, paljo 
— paljo paljo nappi! Sekä hy- 
kerteli käsiään ja loisti.

olemme pelastetut.
Ja hänen hyvät, tähän asti u- 

sein katkerat kasvonsa loistivat, 
sillä hän näki päivän nousevan 
yli maan.

Tämä tapahtui hyvin kauniis­
sa niemeläisessä huoneessa, jo­
hon oli valokuvina koottu kaikki 
suuret taideteokset vuosisatain 
takaa ja kaikki historian sanka­
rit katselivat hyllyiltä P. P.tä,

herra Linkeping ja herra Malmö 
ja herra Örehro?

Ovenvartija vastasi myöntäen. 
Herrat odottavat yläkerrassa.
• — Hyvin hyvä, vastasi herra 
ja kiepsahti kuin hyrrä portaita 
ylös.

Tavatessaan odottavat herrat 
levitti hän kätensä.

— Hyvät päivä, herrat. Nyt 
saatiin sota! Ja tarvis napit! Val- 

joka lojui sohvalla, katsellen u-*tava tarvis napit! Kaikki Nieme- 
nelmoiden yli sen, mikä tähän
asti oli ollut rappeutunut ja ru­
ma Niemeläisten maa. Noiden

LEIMASIMIA (Rubber Stamps) 
kaikesta laadusta saa tilata Toverin 
Kirjakaupasta.

Varastoomme on saapunut suuri
valikoima kaikenlaista

PUTKIEN ASETUS-ALALLE 
kuuluvaa tavaraa, kuten kylpyammei­
ta, pollarelta, slkksjl, pesuvateja, 
vesiklosetteja ja putkia kaikesta laa­
dusta. Myöskin otamme tehtäväk­
semme kaikkea putkien asetuaalalle 
kuuluvaa työtä kohtuullisilla hinnoil­
la ja nopeasti.

A EK 
Puhelin 428

ANDERSON 
235 Taylor Ave.,

lä napit!
Herrat olivat hyvin vakavat.

Tuo pieni musta herra tuli sota
nokisten tehtaan piippujen ja pu-*maasta ja he olivat luulleet sota-
helinhirsipuiden sekä savupiippu- 
massain alla oli tämä veltostunut 
kansa viime aikoina elänyt. Mut­
ta kaukaa häämötti kuninkaalli­
nen linna. Lippu liehui sen yllä 
ja sen kullattu kruunu loisti 
päivän laskussa.

— Mitä olenkaan aina sano­
nut? sanoi P. P. profeetallisesti 
kättään kohottaen. Sodalla ei ole 
vertaa. Jollei sitä olisi, katoaisi 
moraali ihmiskunnasta eikä sen 
parhaat puolet koskaan pääsisi 
ilmenemään.

Ta sitten unelmoi hän, mitä 
kaikkea suurta nyt Niemelän val­
takunnassa tulisi tapahtumaan. 

§ 1
Niemelän taivaan sinen tum­

metessa yön tullen, kuului ka­
duilta yhä kansanjoukkojen ko­
hu, musiikkia kuului puistoista, 
höyrylaivat vihelsivät virralla ja 
junat kiitivät sillan yli etelää 
kohden kadoten vuoreen, toisten 
vuodostaan tullessa vuoresta u- 
los liukuen keskusasemalle.

Nousipa sellaisesta etelän ju­
nasta pieni herra. Hän oli liha­
vahko ja oli hänen nenänsä hy-

käytöksen vaativan mielenkuo- 
hua ja epätoivoista esiintymistä.

VIENNA CAFE
te*ttsrln viereesi 

8 t  Aetoris
Hyvää ruokaa saatavana. Ys­

tävällinen kohtelu. 
Suomalaiset syökää meillä l

RAHAA
Suomeen Täydellä Takuulla f

Jos Te aijotte lähettää rahaa
omaisillenne ja tuttavillenne

S U O M E E N
teette Te viisaasti joa lähetätte rahanne 
meidän kauttamme, sillä europalainen
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